Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 26.12.2017
	№ 7796

О внесении изменений в муниципальную программу  «Управление  муниципальными финансами городского округа г. Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор                                            от 10.11.2016 № 5287
В соответствии с постановлением администрации городского округа г.Бор от 16.10.2014 № 7124 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных (ведомственных) программ городского округа г. Бор и Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных (ведомственных) программ городского округа г. Бор» администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление  муниципальными финансами городского округа г. Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 10.11.2016 №5287 (в редакции постановлений от 07.03.2017 № 1083, от 31.03.2017 № 1572, от 28.04.2017 № 2159, от 31.05.2017 № 2914, от 30.06.2017 № 3598, от 28.07.2017 № 4203, от 03.10.2017 № 5677, от 27.10.2017 № 6246, от 07.11.2017 № 6510, от 30.11.2017 № 7115), согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                              А.В.Киселев

  Разживина А.Н.
  37-135
Приложение
к постановлению администрации

городского округа город Бор                                                                                                                                                                                                          от 26.12.2017 № 7796
Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Управление  муниципальными финансами городского округа г. Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 10.11.2016 №5287 (в редакции постановления от 07.03.2017 № 1083, от 31.03.2017 № 1572, от 28.04.2017 № 2159, от 31.05.2017 № 2914, от 30.06.2017 № 3598, от 28.07.2017 № 4203, от 03.10.2017 № 5677, от 27.10.2017 № 6246, от 07.11.2017 № 6510, от 30.11.2017 № 7115):

1. В разделе 1 «Паспорт программы» некоторые строки позиции 7 изложить в новой редакции:

	Источники финансирования программы
	Всего, тыс. рублей
	В том числе  по годам реализации программы, тыс. рублей

	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Всего  по муниципальной программе (1) + (2) + (3) + (4)
	136 026,6
	26 541,4
	37 229,6
	35 699,4
	36 556,2

	(1)расходы бюджета ГО г.Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО средств из областного и федерального бюджетов)
	126 026,6
	26 541,4
	37 229,6
	35 699,4
	36 556,2

	1 подпрограмма (1)+(2)+(3)+(4)
	26 810,0
	6 585,9
	6 319,2
	6 939,2
	6 965,7

	(1)расходы бюджета ГО г.Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО средств из областного и федерального бюджетов)
	26 810,0
	6 585,9
	6 319,2
	6 939,2
	6 965,7

	4 подпрограмма (1)+(2)+(3)+(4)
	34 163,5
	677,1
	13 212,0
	10 117,8
	10 156,6

	(1)расходы бюджета ГО г.Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО средств из областного и федерального бюджетов)
	34 163,5
	677,1
	13 212,0
	10 117,8
	10 156,6

	5 подпрограмма (1)+(2)+(3)+(4)
	75 053,1
	19 278,4
	17 698,4
	18 642,4
	19 433,9

	(1)расходы бюджета ГО г.Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО средств из областного и федерального бюджетов)
	75 053,1
	19 278,4
	17 698,4
	18 642,4
	19 433,9

2. В строке 8 раздела 1 «Паспорт программы» цифры «26,5» заменить цифрами «26,2».
3. В подразделе 2.4. «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» некоторые строки таблицы 1 изложить в следующей редакции:
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за 2017-2020 год
	№ п/п
	Наименование программы, подпрограммы, основного мероприятия (в разрезе источников финансирования)
	КЦСР
	Сроки выполнения
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Всего по муниципальной программе за весь период реализации
	В том числе по годам реализации

	2017 г.
	2018 г.
	2019г.
	2020 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	0
	Всего по муниципальной программе  "Управление муниципальными финансами городского округа г. Бор"
	17 0 00 00000
	 2017-2020 годы
	 Департамент финансов и соисполнители
	136 026,6
	26 541,4
	37 229,6
	35 699,4
	 36 556,2

	0.3
	местный бюджет

	136 026,6
	26 541,4
	37 229,6
	35 699,4
	36 556,2

	1.0
	 Подпрограмма 1 "Организация и совершенствование бюджетного процесса в городском округе город Бор", всего
	17 1 00 00000
	 2017-2020 годы
	Департамент финансов и соисполнители
	26 810,0
	6 585,9
	6 319,2
	6 939,2
	6 965,7

	1.0.3
	местный бюджет

	26 810,0
	6 585,9
	6 319,2
	6 939,2
	6 965,7

	1.1
	Основное мероприятие «Управление средствами резервного фонда администрации городского округа город Бор»
	17 1 04 00000
	 2017-2020 годы
	 Департамент финансов и соисполнители
	14 646,2
	3 854,4
	3 507,5
	3 635,2
	3 649,1

	1.1.3
	местный бюджет

	14 646,2
	3 854,4
	3 507,5
	3 635,2
	3 649,1

	4.0
	 Подпрограмма "Управление муниципальным долгом городского округа город Бор", всего
	17 4 00 00000
	 2017-2020 годы
	 Департамент финансов
	34 163,5
	677,1
	13 212,0
	10 117,8
	10 156,6

	4.0.3
	местный бюджет

	34 163,5
	677,1
	13 212,0
	10 117,8
	10 156,6

	4.1
	Основное мероприятие «Своевременное исполнение долговых обязательств городского округа город Бор»
	17 4 02 00000
	 2017-2020 годы
	 Департамент финансов
	34 163,5
	677,1
	13 213,1
	10 117,8
	10 156,6

	4.1.3
	местный бюджет

	34 163,5
	677,1
	13 213,1
	10 117,8
	10 156,6

	5.0
	 Подпрограмма "Обеспечение реализации муниципальной программы", всего
	17 5 00 00000
	 2017-2020 годы
	 Департамент финансов
	75 053,1
	19 278,4
	17 698,4
	18 642,4
	19 433,9

	5.0.3
	местный бюджет

	75 053,1
	19 278,4
	17 698,4
	18 642,4
	19 433,9

	5.1
	 Основное мероприятие «Обеспечение деятельности Департамента финансов администрации городского округа город Бор Нижегородской области»
	17 5 01 00000
	 2017-2020 годы
	 Департамент финансов
	75 053,1
	19 278,4
	17 698,4
	18 642,4
	19 433,9

	5.1.3
	местный бюджет

	75 053,1
	19 278,4
	17 698,4
	18 642,4
	19 433,9

4. В таблице 2 «Сведения об индикаторах и непосредственных результатах реализации муниципальной программы за 2017-2020 год» подраздела 2.5. «Индикаторы достижения цели и непосредственные результаты реализации  программы» строки Р1 и Р5.1 изложить в следующей редакции:

	Р1.
	Увеличение доходов бюджета городского округа город Бор на душу населения до 24,5 тыс. рублей
	тыс. рублей
	 26,1
	26,1
	26,2
	26,2
	26,2

	Р5.1
	Увеличение доходов бюджета городского округа город Бор на душу населения
	тыс. рублей
	26,1
	26,1
	26,2
	26,2
	26,2

5. В подразделе 2.7. «Оценка эффективности реализации муниципальной программы» цифры «26,5» заменить цифрами «26,2».
6. В разделе 3.1.1. «Паспорт Подпрограммы» некоторые строки позиции 6 изложить в следующей редакции:

	Источники финансирования программы
	Всего,

в тыс. руб.
	В том числе  по годам реализации программы

	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Всего  по муниципальной программе (1) + (2) + (3) + (4)
	26 810,0
	6 585,9
	6 319,2
	6 939,2
	6 965,7

	(1) расходы бюджета ГО г. Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО  средств из областного и федерального бюджетов)
	26 810,0
	6 585,9
	6 319,2
	6 939,2
	6 965,7

7. В разделе 3.4.1. «Паспорт Подпрограммы» некоторые строки позиции 6 изложить в следующей редакции:

	Источники финансирования программы
	Всего,

в тыс. руб.
	В том числе  по годам реализации программы

	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Всего  по муниципальной программе (1) + (2) + (3) + (4)
	34 163,5
	677,1
	13 212,0
	10 117,8
	10 156,6

	(1) расходы бюджета ГО г. Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО  средств из областного и федерального бюджетов)
	34 163,5
	677,1
	13 212,0
	10 117,8
	10 156,6

8. В разделе 3.5.1. «Паспорт Подпрограммы» некоторые строки позиции 6 изложить в следующей редакции:

	Источники финансирования программы
	Всего,

в тыс. руб.
	В том числе по годам реализации программы

	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Всего  по муниципальной программе (1) + (2) + (3) + (4)
	75 053,1
	19 278,4
	17 698,4
	18 642,4
	19 433,9

	(1) расходы бюджета ГО г. Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО  средств из областного и федерального бюджетов)
	75 053,1
	19 278,4
	17 698,4
	18 642,4
	19 433,9

____________________________

2